PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 867/2021 – CM

     Garça, 08 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1283/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Informar quais os bairros com maior

percentual de imóveis para
regularização.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, o sistema

contratado não gera porcentual por bairro, as notificações ocorreram em todos

os bairros do Município.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-12-14T15:33:02-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823